
                        
      REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
     GRAD DONJI MIHOLJAC 
         GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 944-01/23-01/1 
URBROJ: 2158-5-02-24-5 
Donji Miholjac, 30. siječnja 2024. 
 
Na temelju članka 391. stavak 1 Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (Narodne novine br. 
91/96, 68/98, 137/99 – Odluka USRH, 22/00 – Odluka USRH, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 i 94/17) i članka 9. stavka 3. Odluke o uvjetima prodaje 
građevinskog zemljišta u Industrijskoj zoni „Janjevci“ (Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca broj 
10/17., 2/18. i 10/21), gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi  
 

ODLUKU O PONIŠTENJU  
OTVORENOG JAVNOG NATJEČAJ ZA PRODAJU GRAĐEVINSKOG 
ZEMLJIŠTA U INDUSTRIJSKOJ ZONI „JANJEVCI“ UZ OSNIVANJE 

PRAVA GRAĐENJA 
 

Članak 1. 
 
Poništava se Otvoreni javni natječaj za prodaju građevinskog zemljišta u Industrijskoj zoni „Janjevci“ 
uz osnivanje prava građenja KLASA: 944-01/23-01/1, URBROJ: 2158-5-02-23-1 od 27. listopada 
2023. godine, koji je objavljen u Glasu Slavonije 31. listopada 2023., a na mrežnim stranicama Grada 
27. listopada 2023. Otvoreni javni natječaj objavljen je i na oglasnoj ploči Grada Donjeg Miholjca te 
na lokalnoj radio postaji. 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka dostaviti će se svim ponuditeljima, koji su dostavili svoje ponude na Otvoreni javni 
natječaj zajedno s njihovom neotvorenom ponudom. 
 

Članak 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Glasu Slavonije, na mrežnim 
stranicama Grada Donjeg Miholjca te na oglasnoj ploči Grada Donjeg Miholjca te na lokalnoj radio 
postaji. 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Goran Aladić, dipl.oec.,v.r. 

 
 


